
        
                    
                                                                        
                        
                            
                        

                        ×
                    

                

                                            
                                    
                                            [image: Site logo]
                [image: Auxilien]
                                    [image: Site logo]
            

                                            

                    
                        
                                                    
                            
                                                
                                    	O NÁS
	ELEKTRICKÉ KOTLE
	OPTIMALIZACE
	EKIS
	ModFond
	NZÚ light
	NZÚ ZDROJE
	KONTAKT
	STARTUP
	[image: Čeština]

	[image: English]


                                
                                                                
                                    Toggle navigation
                                    
                                
                            

                                                    

                                            

                    

                                            
                                                

	
		
		
			[image: ]

		
	

Kontaktujte nás




VELKÉ ELEKTRICKÉ KOTLEVýstavba, investice a provoz.

	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			Ve společnosti Auxilien máme unikátní know how v oblasti velkých elektrických kotlů. Více než desetileté zkušenosti z provozem 5 vlastních elektrokotlů pro poskytování podpůrných služeb


		

	









ÚSPORY V ENERGETICE A PRŮMYSLUEnergetické úspory.

	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			Nacházíme úspory energií v průmyslových podnicích a v energetických výrobnách. Optimalizujeme provoz pro získání finanční úspory.


		

	









OPTIMALIZACE PLATEB ZA ELEKTŘINURevidování nákladů na energie.

	
		
		
			[image: ]

		
	



	
		
			Naši pracovníci speciálním softwarem zdarma zjistí reálnou úsporu nákladů za elektřinu ve Vaší firmě, veřejné instituci i domácnosti. Na základě analýzy spotřeby elektřiny vypracují model optimalizace a po konzultaci s Vámi navrhnou proces řešení úspor, změn tarifů atd.


		

	





	Velké elektrické kotle
	Distribuční společnosti
	Energetické úspory
	Optimalizace regulovaných plateb za elektřinu


Velké elektrické kotle

VELKÉ ELEKTRICKÉ KOTLE

	Výstavba
	Investice
	Provozování



	
		
			

	Společnost Auxilien má unikátní know how v oblasti velkých elektrických kotlů
	Výstavba více než 40 elektrických kotlů o celkovém výkonu více než 200 MW
	Více než desetileté zkušenosti z provozem 5 vlastních elektrokotlů pro poskytování podpůrných služeb
	Výstavba elektrických kotlů sloužících jako záloha standardních zdrojů
	Agregace nových kapacit třetích stran do agregačního bloku







		

	



Distribuční společnosti

Zakládání a provozování lokálních distribučních společností


	
		
			Auxilien organizoval založení 4 lokálních místních distribučních společností. Auxilien zajišťuje administraci provozu 3 lokálních místních distribučních společností s 900 odběrnýmí místy.


		

	



Energetické úspory

Energetické úspory v průmyslových podnicích


	
		
			Nacházení úspor energií v průmyslových podnicích a v energetických výrobnách


		

	



Optimalizace regulovaných plateb za elektřinu

Optimalizace regulovaných plateb za elektřinu

	Speciální software pro zjistí reálné úspory nákladů za elektřinu
	Vypracujeme model optimalizace
	Návrh procesu řešení úspor



	
		
			U odběratelů s vysokým odběrem elektrické energie se vyplatí nejen výhodně nakoupit silovou elektřinu od obchodníka, ale také mít dobře nastavenou hodnotu rezervované kapacity a rezervovaného příkonu, podle kterého se platí poplatky za obnovitelné zdroje elektřiny.


		

	











	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA

Máte nápad nebo sen? Můžeme vám pomoci. Připojte se k našim spokojeným zákazníkům. Ozvěte se a domluvíme si termín bezplatné konzultace.


		

	

Napište nám







  

            
        
                            [image: ]
			Auxilien je skupina společností holdingového typu zabývající se širokým spektrem činností v energetice.

		


                Navigace
	O NÁS
	ELEKTRICKÉ KOTLE
	OPTIMALIZACE
	EKIS
	ModFond
	NZÚ light
	NZÚ ZDROJE
	KONTAKT
	STARTUP
	[image: Čeština]

	[image: English]






                Kontakty
			Auxilien, a.s.

Náměstí 14.října 1307/ 200

150 00, Praha 5

Česká republika

IČ: 282 17 080

DIČ: CZ 282 17 080



		


            	

    

        

     































